清镇政发〔2018〕16号

关于清原镇腰站村三道湾道路安全
工程项目实施方案的请示
县发改局：

清原镇腰站村三道湾位于县城南彰桓线263公里处，此处坡陡弯急经常发生交通事故，使人民群众蒙受了巨大的经济损失和伤害，群众反响强烈，为了广大人民群众的生命财产安全，清原镇政府决定出资对此处路段进行改造。

一、建设内容
在三道湾修建两侧边沟50延长米，水泥路面30延长米，停车场500平方米，建设总面积1067平方米。

二、资金预算及资金来源
建设项目预计总投资8.7万元，资金由清原镇人民政府投资。
三、建设工期
    2018年4月－2018年7月
    当否，请批复。

 清原镇人民政府

                               2018年4月16日

2